
1.0 л бензин,
72 к.с., 5 врати, МТ

1.0 л бензин,
72 к.с., 5 врати, CVT

ТЕХНОЛОШКИ
АВАНГАРДЕН

ИНДИВИДУАЛЕН  
КАРАКТЕР

КАРОСЕРИЈА НА 
SUV

ВПЕЧАТЛИВ

ДИЗАЈН

ЕКОНОМИЧЕН
СПОРТСКИ

-

ЦЕНИ

AYGO X

 10 години гаранција Toyota Relax

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

Пакет на опрема Денари Евра Денари Евра

PLAY 991,380.00 15,990 1,065,780.00 17,190

PULSE 1,071,980.00 17,290 1,146,380.00 18,490

Важност од 12.03.2024

Гарантирана цена при порачка на ново возило!

 TOYOTA EUROCARE 



НАДВОРЕШНОСТ

 Еднобојна каросерија

 LED дневни светла

 LED, задни  светла

 Рефлекторски фарови со автоматско 
префрлување помеѓу кратки и долги

 Автоматско вклучување на светлата
 Трепкачи вградени во фаровите
 Високо монтирано LED сопирачко светло
 Тонирани стакла - задно, предни и задни 

странично
 Греење на задното стакло со тајмер
 Предни електрични прозорци
 Црн заден браник
 Рачка на 5-тата врата
 Подготовка за инсталирање на багажник за 

велосипеди
 Челични бандаши од 17” со големина на гума 

175/65R17
 Странични ретровизори во црн пијано лак
 Надворешни рачки на вратите во боја на 

каросеријата

НИВОА НА ОПРЕМА

PLAY

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОТ И ЛУКСУЗ

 Текстилни седишта

 Рачно прилагодување на лизгање и наведнување на предното седиште

 Задни седишта делливи (50:50) и преклопливи

 Уретански управувач

 Систем за климатизација со рачна контрола

 2 предни и 1 заден држач за чаши

 Електричнно подесувње на стакла на странични ретровизори со греење

 Поставување интервал на бришачите

 Светло во багажниот просторКожен волан
 Рачно прилагодување на висината на возачкото седиште
 Кожна облога за менувачот на брзини (само CVT)
 Дигитален тахометар

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И 
ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем Toyota Touch 2

 Дигитално радио (DAB) со 2 звучници

 Интеграција на паметен телефон со Android Auto 
и Apple CarPlay (преку кабел)

 Контрола на дисплејот, аудио системот, 
телефонски повици и безбедносните системи од 
воланот

 Bluetooth конекција за мобилен телефон, USB 
влез

 12V електричен приклучок во предниот дел на 
автомобилот

 Дигитален радио приемник (DAB) со 4 звучници
 Контрола на дисплејот, аудио систем, клима, 

ограничувач на брзина и телефонски повици од 
волан

 Индикатор за промена на брзината (само CVT 
менувач)

 Еко индикатор за возење ECO (само со CVT 
менувач)

 Задна камера при паркирање
 MY’24: 9”TFT мулти-медијален дисплеј во боја
 MY’24: USB приклучок тип C

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

 Систем за активна безбедност Toyota Safety Sense 2:
- Систем за препознавање на пешаци и велосипедисти (PCS)
- Систем за следење на патната лента со корекција на волан (LTA)
- Асистент за следење на патната лента (LKA)
- Систем за предупредување при напуштање на патната лента (LDA)
- Асистент за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
- Адаптивен темпомат (DRCC)

 Систем за помош при тргнување под агол (HAC)
 Сопирачки систем против блокирање на сопирачките со електронска 

распределба на силата на сопирање (ABS+EBD)
 Систем за управување на динамичката стабилност на автомобилот (VSC)
 Предупредување за намален притисок на воздух во пневматиците (TPMS)
 Предупредување за замор на возачот (DAA)
 Воздушни перничиња за возачот и совозачот со можност за исклучување
 Единечни предни, странични воздушни перничиња и странични воздушни перничиња од 

тип “завеса”
 Предупредувачки сигнал за отворена патничка врата
 Светлосен и аудио потсетник за неврзани безбедносни ремени на предните и задните 

седишта
 ISOFIX систем за фиксирање на детско седиште
 Заштита за отварање од внатре на задните врати (Child-protector)
 E-call систем за известување за итни случаи

 10 години гаранција Toyota Relax

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 



(Дополнителна опрема над 
нивото PLAY)

PULSE

 Текстилни седишта со елементи во боја според надворешната боја

 10 години гаранција Toyota Relax

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

НАДВОРЕШНОСТ

 Изведба во две бои
 LED дневни светла со светлосни водилки
 LED фарови со автоматско префрлување помеѓу средно и долго светло
 Интегрирани LED трепкачи
 Халогени светла за магла
 Тонирани странични задни стакла и задно стакло
 Заден браник во боја на каросеријата
 17” алуминиумски тркала со големина на гума 175/65R17

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОТ И ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 MY’24: 9”TFT мулти-медијален дисплеј во боја

PULSE

ENVY

 TOYOTA EUROCARE 



БОИ

ЕДНОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ (за PLAY)

ДВОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ (за PULSE)

ДВОБОЈНИ ПРЕМИУМ (за PULSE)

2VJ Беж со црн покрив

металик, двобојна

500 €/31,000 Ден

2VL Мастило сина
со црн покрив металик, 
двобојна 500 € /31,000,00 Ден

1540мм

1740 мм

1520 мм

1740 мм

540мм 2430 мм 730 мм

3700 мм

ДИМЕНЗИИ

1
5
2
5
м
м

040 Бела
неметалик
без доплата

209 Црна металик
500 €/ 31.000,00 Ден

 10 години гаранција Toyota Relax

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

2VH Чили црвена
со црн покрив 
премиум, двобојна
650 €/40,300,00 Ден

8Y8 Сина металик
500 €/ 31.000,00 Ден

1K3 Сиво Сина
металик 500 €/ 
31.000,00 Ден-НОВО

2UP Сиво сина со црн покрив

металик, двобојна

500 €/31,000,00 Ден- НОВО

2VH Сиво зелена
со црн покрив премиум, двобојна
650 €/40,300,00 Ден- НОВО

2NR Бела со црн покрив

металик, двобојна

500 €/31,000,00 Ден- НОВО

 TOYOTA EUROCARE 



CVT MT
МОТОР

ТИП 1KR-FE, 1-ЛИТАР, 3-ЦИЛИНДРИ, ВО ЛИНИЈА

СИСТЕМ НА ВЕНТИЛИ 12 ВЕНТИЛИ DOHC, ПРИДВИЖУВАЊЕ СО ЛАНЧЕ VVT-I

СИСТЕМ ЗА ГОРИВО ЕЛЕКТРОНСКО ВБРИЗГУВАЊЕ НА ГОРИВО

РАБОТНА ЗАФАТНИНА НА МОТОРОТ ( cm³) 998

ДИМЕНЗИЈА НА КЛИПОТ (mm/mm) 71 X 84

СТЕПЕН НА КОМПРЕСИЈА (:1) 11.8

МАКСИМАЛЕН ВРТЕЖЕН МОМЕНТ (Nm при врт. Во мин) 72 / 53 ПРИ 6000

ВРТЕЖЕН МОМЕНТ (Nm при вртежи во мин) 93/ 4400

МАКСИМАЛНА БРЗИНА ( КМ/Ч) 151 158

ЗАБРЗУВАЊЕ 0-100 КМ/Ч (СЕК) 15.5 15.6

КОЕФИЦИЕНТ НА ​​ФРОНТАЛЕН ОТПОР 0.319 0.319

КОМБИНИРАНО ПО WLTP 4.9 4.7

ВОЛУМЕН НА РЕЗЕРВОАРОТ (l) 35 35

ЕКОЛОШКА НОРМА EURO6D EURO6D

КОМБИНИРАНО ПО WLTP 110 107

ПОТПИРАЊЕ, НАПРЕД МАКФЕРСОН

ПОТПИРАЊЕ, НАЗАД ТОРЗИОНА ОСКА

ПРЕДНИ СОПИРАЧКИ ВЕНТИЛИРАНИ ДИСКОВИ

ЗАДНИ СОПИРАЧКИ ДОБОШ

ГУМИ 175/65R17, 175/60R18

ВОЛУМЕН НА БАГАЖНИК СО ПОСТАВЕНИ СЕДИШТА (L) 231

ВОЛУМЕН НА БАГАШНИК ДО ПОКРИВОТ (mm) 708

ВОЛУМЕН СО СОБОРЕНИ ЗАДНИ СЕДИШТА (L) 829

СОПСТВЕНА ТЕЖИНА МИН 940

СОПСТВЕНА ТЕЖИНА МАКС 1015

МАКСИМАЛНА ДОЗВОЛЕНА ВКУПНА ТЕЖИНА 1360

ВИД S-CVT MT

ТРАНСМИСИЈА

ДИНАМИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОТРОШУВАЧКАТА НА ГОРИВО(L/100КМ)

ЈАГЛЕРОД ДИОКСИД, CO2 (G/KM)

КАРОСЕРИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖЕН ПРОСТОР 

ТЕЖИНА (КГ)

Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина на репрезентативен производствен модел, во согласност со барањата на новата европска регулатива 
WLTP според Регулативата на ЕУ 2017/1151 и нејзините применливи измени. За секоја индивидуална конфигурација на возилото, конечната потрошувачка на гориво и вредностите на 
CO2 може да се пресметаат врз основа на нарачаната опционална опрема. Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 на вашето возило може да се разликуваат од измерените 
вредности поради фактори како што се стилот на возење, условите на патот, сообраќајот, состојбата на возилото, притисокот во гумите, оптоварувањето, бројот на патници итн., кои 
влијаат на потрошувачката на гориво и емисија на CO2.

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

 10 години гаранција Toyota Relax

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 
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